
 
საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის მინისტრის

ბრძანება №49

2013 წლის 2 ივლისი

ქ. თბილისი

 
ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის ლიცენზიის და ნებართვების ფორმების

დამტკიცების შესახებ
,,ლიცენზიებისა და ნებართვების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-14 და 30-ე  მუხლების, ,,ბირთვული და
რადიაციული უსაფრთხოების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-16 და მე-18 მუხლებისა და საქართველოს
ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. დამტკიცდეს ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის სალიცენზიო მოწმობის ფორმა (დანართი №1).
2. დამტკიცდეს ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის სანებართვო მოწმობების შემდეგი ფორმები:
ა) „რადიოაქტიური მასალების შეძენისა და გადაცემის ნებართვა” (დანართი №2);
ბ) რადიოაქტიური მასალების, ნედლეულის, რომლებიდანაც შესაძლებელია ბირთვული  მასალის მიღება ან
წარმოება, დანადგარების, რომლებიც შეიცავს რადიოაქტიურ ნივთიერებებს, ბირთვული ტექნოლოგიების ან
ნოუ-ჰაუს იმპორტი, ექსპორტი, აგრეთვე რადიოაქტიური წყაროების ექსპორტი, იმპორტი და ტრანზიტის
ნებართვა (დანართი №3);
გ) რადიოაქტიური ნარჩენების ექსპორტის ნებართვა (დანართი №4).
3. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის ლიცენზიის და ნებართვების
ფორმების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს ენერგეტიკისა და ბუნებრივი რესურსების მინისტრის 2011
წლის 27 აპრილის  №19 ბრძანება.
4. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი
რესურსების დაცვის მინისტრი ხათუნა გოგალაძე

 
 

(დანართი №1)
 

საქართველო

გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის სამინისტრო

 

ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის ლიცენზია

 

ლიცენზიის №

http://www.matsne.gov.ge 30031000022023016174



ლიცენზიის მფლობელი    - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - -- - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ლიცენზიის მფლობელის იურიდიული მისამართი- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - -- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - -
- -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ლიცენზიის მფლობელის ფაქტობრივი მისამართი   - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - -  - - - - -- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - -

ლიცენზიით გათვალისწინებული საქმიანობის სახეობა - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - -
- -

- - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 

გაცემის თარიღი  - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - --

 

________________________________________________________________________

ბ.ა.                                                                        ბ.ა. 

 

 

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი                                     ლიცენზიის მფლობელი

რესურსების დაცვის სამინისტროს

უფლებამოსილი წარმომადგენელი

 

http://www.matsne.gov.ge 30031000022023016174



  

დამკვეთი: ________________________________________________________________________

დამამზადებელი: __________________________

რეგისტრაციის № ______________________

 

 

(დანართი №2)
 

საქართველო

გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის სამინისტრო
http://www.matsne.gov.ge 30031000022023016174



რადიოაქტიური  მასალების შეძენა და გადაცემა

ნებართვა  №

 

ნებართვის მფლობელი _________________________________________

                                                 პირის დასახელება, იურიდიული მისამართი, საიდენტიფიკაციო კოდი

 

 

_______________________________________________________________________________________

 

_____________________________________________________________________________________

 

საქმიანობის სახე, რომელზედაც გაიცა ნებართვა _____________________________

 

 

_______________________________________________________________________________________

 

 

ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის ლიცენზიის №

___________________________________________________________

 

ნებართვის უწყებრივ რეესტრში შეტანის თარიღი:

___________წლის _____ __________________________

ნებართვის მოქმედების ვადა:

________________ -დან                                        ___________________________-მდე

 

 

ნებართვის მიმღები

 

 

ბ. ა.__________________________

 

 

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის
სამინისტროს უფლებამოსილი წარმომადგენელი

 

ბ. ა.__________________________

 

http://www.matsne.gov.ge 30031000022023016174



 

 

დამკვეთი: ________________________________________________________________________

დამამზადებელი: __________________________

რეგისტრაციის № ______________________

 

 

(დანართი №3)
 

საქართველო

გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის სამინისტრო

 

რადიოაქტიური მასალების, ნედლეულის, რომლებიდანაც შესაძლებელია

ბირთვული  მასალის  მიღება ან წარმოება, დანადგარების, რომლებიც შეიცავს

რადიოაქტიურ ნივთიერებებს, ბირთვული ტექნოლოგიების ან ნოუ-ჰაუს იმპორტი, ექსპორტი, აგრეთვე
რადიოაქტიური წყაროების ექსპორტი, იმპორტი და ტრანზიტი

 

 

ნებართვა  №  - - - - - - -

 

 

ნებართვის მფლობელი _______________________________________________

                                      პირის დასახელება, იურიდიული მისამართი, საიდენტიფიკაციო კოდი

 

 

 

 

საქმიანობის სახე, რომელზედაც გაიცა ნებართვა:

http://www.matsne.gov.ge 30031000022023016174



_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

 

ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის ლიცენზიის №

___________________________________________________________

 

ნებართვის უწყებრივ რეესტრში შეტანის თარიღი:

___________წლის _____ __________________________

ნებართვის მოქმედების ვადა:

________________ -დან                                        ___________________________-მდე

 

ნებართვის მიმღები

___________________________

ბ. ა.

 

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის
სამინისტროს უფლებამოსილი წარმომადგენელი

 

___________________________

ბ. ა.

 

 

 

დამკვეთი: ________________________________________________________________________

დამამზადებელი: __________________________

რეგისტრაციის № ______________________

 

(დანართი №4)

საქართველო

გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის სამინისტრო

რადიოაქტიური ნარჩენების ექსპორტი

ნებართვა  №

http://www.matsne.gov.ge 30031000022023016174



ნებართვის მფლობელი _________________________________________

                                              პირის დასახელება, იურიდიული მისამართი, საიდენტიფიკაციო კოდი

 

_______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

 

ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის ლიცენზიის №

___________________________________________________________

 

ნებართვის უწყებრივ რეესტრში შეტანის თარიღი:

___________წლის _____ __________________________

ნებართვის მოქმედების ვადა:

________________ -დან                                        ___________________________-მდე

 

 

 

ნებართვის მიმღები

 

 

__________________________

ბ. ა.

 

 

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის
სამინისტროს უფლებამოსილი წარმომადგენელი

 

__________________________

ბ. ა.

 

 

დამკვეთი: ________________________________________________________________________

დამამზადებელი: __________________________

რეგისტრაციის № ______________________.

http://www.matsne.gov.ge 30031000022023016174


